令和5年7月1日
各加盟団体長　　殿
NPO法人羽村市体育協会
会 長　　田　村　義　明
(公印省略)
体育施設・設備等の充実に関する要望事項について（照会）
盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、当体育協会の運営に御協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
さて、貴団体の事業運営にあたり、羽村市の体育施設・設備等に関し改善または整備等の要望がございましたら、下記により提出をお願いいたします。
各加盟団体から提出いただいた要望事項は、体育協会として取りまとめ、理事会等で協議した上で羽村市及び教育委員会へ要望してまいります。各加盟団体におかれましては期限までに提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。
記
１．提出期限　　　令和5年8月３1日(木)まで
（体協ホームページに書式を掲載しています。団体長経由のメールに添付しての提出も可能です。）
２．提出先　　　特定非営利活動法人　羽村市体育協会事務局
３．提出部数　　　１部
４．その他　　　※　記載例を参考にご記入ください。
※　将来的な展望にたった内容でも結構です。
※　必要に応じ、説明資料（図面等）を添付願います。
※　体協メールアドレス
taikyou@herb.ocn.ne.jp
（記載例）
令和5年度　体育施設・設備等の充実に関する要望事項
	担当者名
	羽　村　一　郎
	担当者問合先
	０９０－ＸＸＸＸ－１２３４

	要
望
事
項

	1． ○○○○○競技場の整備
2． ○○○○○設備の改善
3． ○○○○○の開館日等の見直し

	要
望
の
趣
旨
・
内
容

	1． ○○○○○競技場の整備について
　　　現在、当○○○○に加盟する団体数は○○であり、
　　　　　　　　事業運営に支障をきたし、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　次のとおり整備願いたい。
　　１）
　　２）
　　３）
２．○○○○○設備の改善について
３．○○○○○の開館日等の見直しについて

	他の団体との関連　　　　なし　　　　あり（　○○連盟、○○協会　　　　　　　　）

上記のとおり要望いたします。
令和5年　　月　　日
（団体名）○　○　○　○　協　会
（会長名）　　　　　　　○　○　○　○　㊞
令和5年度　体育施設・設備等の充実に関する要望事項
	担当者名

	担当者問合先

	要
望
事
項

	要
望
の
趣
旨
・
内
容

	他の団体との関連
	なし　　　　あり（　　　　　　　　　　　）

上記のとおり要望いたします。
令和5年　　月　　　日
（団体名）
（会長名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞